
2024 年 12 月吉日 

ご関係者各位 

株式会社ベネッセキャリオス 

代表取締役社長 深澤陽子 

 

福祉用具事業 店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、さらなる業務効率の向上を目指して、2025 年 1 月 1 日より、同じ東京都

大田区にかまえておりました「シルバーはあと蒲田」と「シルバーはあと多摩川」を統合す

ることと致しました。 

統合にあたり、「シルバーはあと蒲田」を「シルバーはあと多摩川」の住所地に移転させ、 

店舗名は、「シルバーはあと蒲田」を継続し、「シルバーはあと多摩川」は、廃止となります。 

 

 ご利用者様、居宅介護支援事業所様、地域包括支援センター様、お取引先様にはたいへん

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

■統合開始日   2025 年 1月 1 日（水） 

■統合店舗名   シルバーはあと蒲田 

■統合住所地   〒146-0095 東京都大田区多摩川 1-4-8 

■統合電話番号  03-3758-6521 FAX 番号 03-3758-6522 

 

以上 


